Monasterace con sede in Via G. Papaleo, 89040 Monasterace Marina 

(RC) - Partita Iva 02801810801 - Codice Fiscale 90030350806 Email: 

monasterace@cri.it - PEC: cl.monasterace@cert.cri.it, lo svolgimento 

del servizio in oggetto; 

3) Il costo dell’incarico ammonta ad Euro 4.771,44 (Euro 

Quattromilasettecentosettantuno/44) Iva esente; 

4) I costi della presente procedura, trovano copertura finanziaria, nel 

bilancio dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV, nel 

Budget Specifico attivato su SAP dal Comitato Nazionale, identificato 

con codice: CALABR25.